7 Notar je besedo &rtkano podcrtal, ker se je zmotil. Beseda je
odvet.
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quod si comune Pyrani iret in exercitum, quod homines
illius loci teneantur ire in exercitum cum illis de Pyra-
no, secundum quod dominio Pyrani videbitur conueni-
re. Et hoc intelligatur in perpetuum. Item quod si ha-
berent bestias in socida ab hominibus Pirani, quod non
debeant soluere decimam nisi pro sua parte et non pro
parte hominum Pyrani. Item quod a sex annis proximis
in antea homines habitantes in dicta villa Badoarie
debeant dare decimam comuni Pyrani sicut superius
continetur. Et pro quolibet fumante a dictis sex sex
annis in antea in perpetunm teneantur omni anno dare
comuni Pyrani starum vnum ﬁumem‘i boni et neti et
starum vnum spelte vel ordei uel vene in festo Sancte
Marie mensis Augusti. Item quod omnes habitantes in
dicta villa Badoarie debeant manuteneri et defensari
per dominium et comune et homines Pyrani, sicut
manutenentur et defenduntur ciues alii de Pyrano. Que
omnia et singula suprascripta promiserunt vicissim vna
pars alteri ad inuicem attendere et obseruare per se
suosque successores et heredes in perpetuum, sub pena
vigintiquinque libre et sub obligacione omnium bono-
rum utriusque partis. Et pena soluta uel non, rata
maneant omnia et singula suprascripta. Ef uoluerunt et
mandauerunt duo vnius et eiusdem tenore confici in-
strumenta, vnum videlicet pro vnaquaque parcium
predictarum.

Ego regalis quondam Lionisii Richardo de Clugia
minori, imperiali auctoritate iudex ordinarius atque
notarius publicus et nunc dicti domini potestatis scriba,
hiis omnibus interfui et rogatus scripsi et publicaui
solitum meum signum apponens.

Prevod

"V Gospodovem imenu, amen. Leta tiso¢ tristo
petega po njegovem rojstvu, v tretji indikciji,? zad-
njega dne oktobra, v palaci piranske komune, v pri-
sotnosti gospoda Bonifacija de Appollonio, Mark-
varda Picha, Lappa pokojnega Perona iz Firenc,
zdaj prebivalca Pirana, Dominika de Caneto in dru-
gih pozvanih in naprosenih pri¢. Plemeniti in mo-
gocni vitez gospod Badoarij Badoario, ¢astitljivi pi-
ranski podestat in njegovi sodniki, to je notar Skla-
von de Billono, Grifon Pitidona, Pencius, sin gos-
poda Nikola Picha, Dominik Gallina, s soglasjem in
po volji, z dovoljenjem in na ukaz velikega in ma-
lega sveta piranske komune — kot je navada ob
zvoku zvona in klicu glasnika — zbrani posebej za to
v ob¢inski paladi, so zase in za svoje naslednike, za
piransko komuno in v njenem imenu za vecno dali,
prepustili, umestili in izrodili Bertoldu pokojnega
Stefana iz Gradis¢a (?), Mavru iz Secovelj, Dun-
kinemu mozu Janezu iz Secovelj, Guji iz Kastinjola,
Nikolaju, sinu Bertolda iz Kastinjola, zanje in za